
UCHWAŁA NR XVI/101/2019
RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r, poz.506) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2019 r, poz.869) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Giżycka na 2019 rok uchwalonym Uchwałą nr III/20/2018 
Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej 
Giżycko na 2019 rok poprzez:

1. Dokonanie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Budżet Miasta Giżycka na rok 2019 po zmianach wynosi:1. Plan dochodów budżetowych-
143.029.700,88 zł z tego: dochody bieżące -117.777.111,88 zł dochody majątkowe – 25.252.589,00 zł. Plan 
wydatków budżetowych – 158.460.818,88 zł, z tego: wydatki bieżące - 120.299.924,88 zł wydatki majątkowe-
38.160.894,00 zł.

2. Planowany deficyt budżetu miasta wynosi  15.431.118 zł i pokryty zostanie kredytem w wysokości  
12.300.000 zł oraz wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat   ubiegłych 
w wysokości 3.131.118 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Giżycku

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Giżycku

dr Robert 
Waldemar Kempa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 22 października 2019 r.

Poz. 5016



Plan przed zmianą zmniejszenie zwiększenie Plan po zmianie

852 3 946 689,00 150 000,00 4 096 689,00

85295 922 151,00 150 000,00 1 072 151,00

6257 571 452,00 100 000,00 671 452,00

6259 0,00 50 000,00 50 000,00

142 879 700,88 150 000,00 143 029 700,88
117 777 111,88 117 777 111,88
25 102 589,00 150 000,00 25 252 589,00

Plan przed zmianą zmniejszenie zwiększenie Plan po zmianie

851 1 423 767,00 150 000,00 1 573 767,00

85195 470 388,00 150 000,00 620 388,00

5 000,00 150 000,00 155 000,00
158 310 818,88 150 000,00 158 460 818,88
120 299 924,88 120 299 924,88

46 141 523,00 46 141 523,00
26 854 578,88 26 854 578,88

12 089 387,00 12 089 387,00

31 411 676,00 31 411 676,00

2 802 760,00 2 802 760,00

1 000 000,00 1 000 000,00

Nazwa klasyfikacji budżetowej

dz. Nazwa klasyfikacji budżetowej

Pomoc społeczna

dochody majątkowe

Grupa

§

w tym: dochody bieżące

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek

Wydatki ogółem:

Rozdz.

Wydatki bieżące, w tym:

- wydatki na obsługę długu

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków 

opisanych w art.5 ust.C291 pkt. 2 C37i 3 ufp.

-wydatki na dotacje na zadania bieżące

 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

W y d a t k i

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVI/101/2019 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 09 października  2019 roku

D o c h o d y

Dochody ogółem:

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 

pkt 5lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 

pkt 5lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

dz. Rozdz. §

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5016



38 010 894,00 150 000,00 38 160 894,00
8 470 043,00 8 470 043,00

28 215 414,00 28 215 414,00

1 140 437,00 1 140 437,00
185 000,00 150 000,00 335 000,00 - wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

Wydatki majątkowe, w tym:

- dotacje majątkowe

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy fiansowane z 

udziałem środków opisanych w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp.

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5016


		2019-10-22T06:45:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




